
ZARZĄDZENIE NR 55

WÓJTAS GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 2 czerwca  2016 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie w Trąbkach Wielkich

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r.,
poz. 466 ),  art. 9 a ust.1i 2 ustawy z dnia  29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z.
2005 r. Nr 180,  poz. 1493 z późn. zm.),  oraz uchwały  nr 120/XIV/2011 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia  9
grudnia  2011 roku w sprawie trybu  i  sposobu powoływania  i  odwoływania  członków gminnego zespołu
interdyscyplinarnego w Gminie Trąbki Wielkie oraz szczególnych warunków jego funkcjonowania,

zarządzam co następuje :

§.1.  Powołuje   Gminny Zespół  Interdyscyplinarny  do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  w
Trąbkach Wielkich w składzie:

1. Grażyna Wysiecka –  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Trąbkach Wielkich.
2. Liliana Sanik – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Trąbkach Wielkich.
3. Dorota Bąk – Gminny Ośrodek Zdrowia Trąbki Wielkie.
4. Anna Cejko – Gminny Ośrodek Zdrowia Trąbki Wielkie.
5. Sławomir Kamratowski – Komisariat Policji w Trąbkach Wielkich.
6. Paweł Cieszyński– Komisariat Policji w Trąbkach Wielkich.
7. Krystyna Roda– Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w Trąbkach Wielkich. 
8. Anghelika Arym-Szwindowska –Gimnazjum w Trąbkach Wielkich.
9. Irena Drożyńska – Szkoła Podstawowa w Trąbkach Wielkich.
10. Beata Podolska – Szkoła Podstawowa w Kłodawie.
11. Violetta Murawska – Szkoła Podstawowa w Sobowidzu.
12. Maria Sautycz – Szkoła Podstawowa w Czerniewie.
13. Irena Korycka – Szkoła Podstawowa w Mierzeszynie.
14. Ilona Grabowska – Gorlewicz - kurator sądowy.

§.2.  Traci moc zarządzenie nr 12/2012 Wójta Gminy Trąbki Wielkie w sprawie powołania Gminnego Zespołu
Interdyscyplinarnego  do  Spraw  Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie,  zarządzenie  nr  107/2013  z  3
października 2013 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 12/2012, zarządzenie nr 111/2013 z dnia 29 października
2013 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 12/2012, zarządzenie nr 119 z 9 listopada 2015 r. w sprawie zmiany
zarządzenia nr 12/2012.

§.3.  Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trąbkach
Wielkich.

§. 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                Wójt Gminy Trąbki Wielkie

                                                                                                                   (-) Błażej Konkol


